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Menighedsrådet vil gerne bringe  
en lidt forsinket hilsen om et  
rigtig godt 2019 til alle i sognet

Året 2019 begyndte i sognet med to dejlige nytårsgudstjenester i henholdsvis Sdr. Tranders 
og Gug kirker den 2. januar, hvor menighedsrådet var vært ved lidt champagne og kranse-
kage til alle i kirkerne.

2018 blev virkelig et stort og spændende arbejdsår i sognet, og det ser ud til at fortsætte 
med fuld fart i 2019.

I december måned fik vi ansat vores nye sognepræst i den ledige stilling efter Lykke Wester. 
Og vi kan nu præsentere vores nye sognepræst Mette Tved Hansen, der tiltrådte pr. 15. 
februar 2019.

Søndag den 10. februar indsatte provst Christian Krüger Mette først i Sdr. Tranders Kirke og 
derefter i Gug Kirke. En stor og glædelig dag for sognet.

Mette Tved Hansen har virket som præst i 7 år. De seneste 5 år som sognepræst i Skelund 
og Visborg sogne. I menighedsrådet ser vi frem til Mettes samarbejde med vore to øvrige 
sognepræster Jens Brun og Line Vesterlund.

Sammen med familien flyttede Mette ind i præstegården i Sdr. Tranders pr. 1. marts.
Den 5. februar sagde vi farvel til vores midlertidige sognepræst Chr. Meidahl, som vi virkelig 
har været meget glade for. Christian tog del i alt præstearbejdet i sognet, hvorfor vi alle har 
nydt godt af Christians store og kompetente arbejdsindsats.

Men næppe har vi fået dette på plads, før vi desværre skal til at sige farvel til vores sogne-
præst gennem 42 år. Jens Brun falder desværre i år for den 70-års aldersgrænse, der er sat i 
folkekirken for præstestillinger, og Jens har valgt at fratræde pr. 30 juni i år.

Derfor vil Jens holde afskedsgudstjenester i begge vore kirker søndag den 2. juni: I Sdr. Tran-
ders Kirke kl. 9.00 og i Gug Kirke kl. 10.30, og jeg håber, at rigtig, rigtig mange vil komme 
og sige farvel til Jens ved disse to gudstjenester.

Formanden har ordet
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Menighedsrådet vil gerne bringe  
en lidt forsinket hilsen om et  
rigtig godt 2019 til alle i sognet

Vi kan i sognet slet ikke takke Jens nok for den store og uvurderlige indsats, som Jens har 
ydet i denne lange periode. Jens er – ikke uden grund – det mest kendte menneske i sognet. 
Hver eneste dag ses Jens spadserende rundt i hele sognet. Han er det menneske, der kender 
alle, allerflest af unge, voksne og ældre i vores sogn. Jens har aldrig sparet sig selv, når embe-
det kaldte, og dertil er hans positive livssyn og evnen til at vende alt til det bedste en utrolig 
stor glæde for alle i dagligdagens arbejde i sognet. Der går ry om Jens’ juleprædikener i vore 
to kirker, og hans måde at byde alle dåbsfamilier velkomne på er lige så eftertragtede, som 
Jens er, når nogle i sognet skal bisættes eller begraves.

Jeg kan slet ikke beskrive hvor stort et savn afskeden med Jens vil blive for hele sognet.
Alle ønsker vi Jens og Charlotte og deres dejlige familie alt det bedste fremover, og vi vil nyde 
hver eneste gang, vi har mulighed for at være sammen med dem.

Heldigvis bliver Jens og Charlotte boende lige i nærheden af Gug Kirke, og vi håber inderligt 
også at kunne gøre brug af Jens, når vores faste præster fremover har brug for afløsning.

Stillingen som sognepræst efter Jens vil blive opslået i april måned til besættelse 15. august 
eller 1. september, og vi har heldigvis fået provstens tilsagn om hjælp til vores to øvrige præ-
ster i sommerperioden og indtil vi har en ny præst på plads. Sognepræst emeritus Torben 
Winkler har sagt ja til at hjælpe os midlertidigt, hvad vi er meget taknemmelige for.

Fra efteråret 2018 og frem til 28. februar 2019 har vi på kontoret haft fantastisk god og 
kompetent hjælp som daglig leder af fhv. kordegn Knud Erik Andersen. Stor tak til KE for 
denne indsats, og vi ønsker dig alt godt i dit nye vikariat pr. 1. marts i Folkekirkens Hus.

Heldigvis har vi nu pr. 1. marts 2019 ansat en ny administrativ koordinator til at forestå dag-
ligdagens vigtige administrative arbejde sammen med vores øvrige personale. Vi fik 119 an-
søgere til stillingen og har ansat Mette Sørensen i stillingen. Mette bor og er velkendt i Gug, 
og vi byder Mette velkommen og ser frem til det daglige, tætte samarbejde med Mette. 

Sommetider går tingene så hurtigt, at det kan opfattes som gamle 
nyheder, når vi får dem omtalt i kirkebladet, hvorfor jeg kun kan 

opfordre alle til at kigge ind på vores hjemmeside gugkirke.
dk, hvor vi forsøger at lægge alle nyheder ind hurtigst muligt.

På glad gensyn i vore to dejlige kirker.

Anni G. Walther
Formand for Menighedsrådet

Formanden har ordet Formanden har ordet



GODDAG TIL JER I  
SØNDER TRANDERS SOGN! 
Jeg hedder Mette Tved, er 44 år gammel og skal være 
præst hos jer.

Jeg er opvokset i Himmerland. Allerede i gymnasiet 
blev jeg bevidst om, at jeg ville læse teologi. Efter 
endt studium på Århus Universitet arbejdede jeg 
imidlertid i flere år som friskolelærer. Et arbejde som 
jeg satte stor pris på. På en friskole har fortællingen 
en central plads, og det har den også for mig – jeg 
holder af selv at lytte til og læse den gode fortælling, men 
også selv at formidle den. For 7 år siden var det tid til et skifte 
fra skoleverdenen til kirken. Først fik jeg ansættelse i fire sogne og i Stiftet som 
ungdomspræst, men da embedet i Skelund og Visborg Sogne blev ledigt, blev 
jeg spurgt om ikke det var noget for mig. Det var det, og min familie og jeg har 
haft henved 6 gode år i Skelund Præstegård.

Men nu er det tid til et skifte. I løbet af februar flytter vi ind i præsteboligen på 
Gulnarevej i Sønder Tranders. Og vi glæder os alle! Min mand, Thomas, er også 
præst - pt. i Terndrup-Lyngby Sogne. Vores liv og familieliv er præget af, at der 
ikke er en markant grænse mellem arbejde og fritid. Det trives vi med, for vi er 
begge så heldige, at arbejde med det vi interesserer os allermest for. 

Som præst har jeg arbejdet for og ønsker også fremadrettet i mit nye embede 
at arbejde for, at kirken skal være et åbent og vedkommende sted for alle. Jeg 
er meget taknemmelig for som præst at have kontakt til mennesker i alle aldre 
og alle faser af livet. Jeg er fyldt med forventning og ser frem til at være præst 
for jer og en del af et allerede aktivt kirkeliv i Sønder Tranders og Gug Kirker. 
Jeg glæder mig til at arbejde tæt sammen med menighedsråd, ansatte, frivillige 
og ikke mindst sognepræsterne Line Vesterlund og Jens Brun.

Mette Tved

Goddag Farvel
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FARVEL, 
TAK OG PÅ GENSYN
Jeg afslutter nu 42 års præstetjeneste i Sønder Tran-
ders Sogn. I den anledning til jeg takke medarbejdere, 
menighedsråd og præstekolleger for godt samarbejde. 
Jeg har været i beskæftigelse, det har jeg fået min gode 
løn for, så alt er i orden.

Jeg tænker også med stor taknemlighed på de mennesker, som har fejret guds-
tjeneste sammen med mig i kirkerne. Jeg kommer også til at savne konfirman-
derne. Undervisningen af konfirmander er den del af præstearbejdet, jeg har 
haft sværest ved, og derfor også det område, hvor det har været vigtigst for 
mig at opnå gode resultater.

Nu skal man også passe på ikke at gøre dette farvel mere definitivt end det er. 
Selvom jeg går på pension, må jeg jo stadig bære præstekjole og krave. Så der 
er da gode muligheder for, at vi ses i forbindelse med en kirkelig handling, en 
bisættelse, et bryllup. Hvem ved.

For et år siden flyttede Charlotte og jeg fra præsteboligen til vores lejlighed på 
Beatesmindevej. Vi er så glade for at bo her i en lejlighed, der passer til vore 
behov og i velholdte, smukke omgivelser. Og blandt venlige mennesker, som vi 
har været glade for at lære at kende.

Og hvad så med fremtiden? Ja, efter pensioneringen holder jeg ferie et par 
måneder. Så indgår jeg derefter i præsternes vikarkorps og holder gudstjene-
ster og kirkelige handlinger rundt omkring i Nordjylland. Ligesom der er et par 
bøger, der skal skrives. Der skal også være tid til at nyde solskinstimerne på 
altanen. – Endnu en gang tak til alle.

Jens Brun

Farvel
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SKÆRTORSDAG
Gudstjeneste i Gug Kirke. Efter gudstjenesten vil 
der være en let anretning i kirken til 50 kr. 

Tilmelding til kordegnekontoret tlf. 98 14 16 98, 
senest mandag den 15. april. 

Alle er velkomne.

Torsdag den 18. april kl. 17.30

FRILUFTSGUDSTJENESTE 

Torsdag den 30. maj kl. 11.00

Gudst jenesteomtale

Kristi himmelfartsdag i Lundby Bakker med Biskop Henning Toft Bro som prædikant.
 
Kom og deltag i en festlig friluftsgudstjeneste i det grønne!
 
Kirkerne i Aalborg Østre provsti holder igen i år fælles gudstjeneste for alle i 
provstiet. Ved gudstjenesten medvirker børne- og ungdomskor, menigheder, 
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Gudst jenesteomtale
organister, kirkesangere, præster og et til lejlig-
heden sammensat kor på tværs af alle sognene.  
Nordvestjysk Brass Band spiller festlig musik, og 
der vil være både klassiske og moderne salmer 
og sange. 
 
Det er 10. år i træk, gudstjenesten 
holdes i de smukke omgivelser ved 
Lundby bakker, hvor naturen på 
denne næstsidste forårsdag viser 
sig fra sin smukkeste side. For at 
markere dette jubilæum er det 
blevet komponeret et nyt stykke 
kormusik, som vi holder uropfø-
relse på.

Biskop Henning Toft Bro vil prædike, og efter tjenesten er der kaffe, juice og 
kagemand.
 
Alle er velkomne til at medbringe frokost. Der er opstillet bænke, og man er 
også velkommen til at medbringe egen stol og evt. tæppe.
 
Skulle det mod al forventning blive dårligt vejr, flyttes gudstjenesten til Skalborg 
Kirke. Følg med på kirkernes hjemmesider og i pressen.
 
Arr. Folkekirkerne i Aalborg Østre Provsti

Følg 
Sønder Tranders 

Sogn på:

FACEBOOK
@gugogsoender- 

tranderskirker



Gudstjenester
APRIL SØNDER TRANDERS GUG

Søn. 7. Mariæ  
bebudelsesdag

10.30 Mette Tved 16.00 Mette Tved

Søn. 14. Palmesøndag 10.30 Line Vesterlund

Tor. 18. Skærtorsdag 11.00  Dåbsgudstjeneste 
Line Vesterlund

17.30 Mette Tved

Fre. 19. Langfredag 10.30 Line Vesterlund

Søn. 21. Påskedag   9.00 Jens Brun 10.30 Jens Brun

Man. 22. 2. påskedag 10.30 Jens Brun

Lør. 27. Konfirmation 
  9.00 Line Vesterlund
11.00 Jens Brun

Søn. 28. 1.s. efter påske 10.30 Line Vesterlund Konfirmation 
  9.00 Mette Tved
11.00 Mette Tved

MAJ SØNDER TRANDERS GUG

Søn 5. 2.s. efter påske 10.30 Jens Brun 16.00 Jens Brun

Lør. 11. Konfirmation 
10.30 Mette Tved

Søn. 12. 3.s. efter påske   9.00 Line Vesterlund 10.30 Line Vesterlund

Fre. 17. Store bededag Konfirmation
  9.00 Line Vesterlund
11.00 Jens Brun

Lør 18. 11.00  Dåbsgudstjeneste 
Mette Tved

Søn. 19. 4.s. efter påske 10.30 Mette Tved

Søn. 26. 5.s. efter påske   9.00 Jens Brun 10.30 Jens Brun

Tors. 30. Kristi himmelfarts-
dag

11.00 Lundbykrat 11.00 Lundbykrat

JUNI SØNDER TRANDERS GUG

Søn. 2. 6.s. efter Påske   9.00  Jens Brun Afskeds-
gudstjeneste

10.30  Jens Brun Afskeds-
gudstjeneste

Søn. 9. Pinsedag   9.00 Mette Tved 10.30 Mette Tved

Man. 10. 2. pinsedag 10.30 Line Vesterlund

Søn. 16. Trinitatis 10.30 Mette Tved   9.00 Mette Tved

Lør. 22. 11.00  Dåbsgudstjeneste 
Line Vesterlund
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Gudstjenester Gudstjenester
Søn. 23. 1.s. efter Trinitatis 10.30 Line Vesterlund

Søn. 30. 2.s. efter Trinitatis 10.30 Line Vesterlund

JULI SØNDER TRANDERS GUG

Søn. 7. 3.s. efter Trinitatis 10.30 Navn oplyses senere

Søn. 14. 4.s. efter Trinitatis 10.30 Navn oplyses senere

Søn. 21. 5.s. efter Trinitatis 10.30 Mette Tved 

Søn. 28. 6.s. efter Trinitatis 10.30 Navn oplyses senere

August SØNDER TRANDERS GUG

Søn 4. 7.s. efter Trinitatis 10.30 Mette Tved

Søn. 11. 8.s. efter Trinitatis 10.30 Line Vesterlund

Søn. 18. 9.s. efter Trinitatis   9.00 Navn oplyses senere 10.30 Navn oplyses senere

Lør. 24. 11.00  Dåbsgudstjeneste 
Mette Tved

Søn. 25. 10.s. efter Trinitatis 10.30 Mette Tved

GUDSTJENESTE PÅ GUG PLEJEHJEM, FORTUNAVEJ 2
En gang om måneden er der torsdag formiddag kl 10.00 gudstjeneste på Gug ple-
jehjem. Gudstjenesterne er for beboere på plejehjemmet, pårørende og alle andre 
interesserede i sognet. Ved plejehjemsgudstjenester er der mulighed for at deltage 
i salmesang og nadver. Gudstjenesterne foregår i dagligstuen på afdeling C, over 
gården til venstre. Efter gudstjenesten er der hyggeligt kaffebord.

11. april  -  9. maj  -  13. juni  -  15. august

KIRKEBIL 
Til alle arrangementer og gudstjenester i de to kirker kan der bestilles kirke-
bil, der henter og bringer til og fra kirke.

Kirkebil bestilles hos kordegnen tlf. 98141698. Ved søndagens gudstjene-
ster bestilles kirkebil senest fredag kl. 12.00. Ved ønske om kirkebil til andre 
arrangementer bestilles kirkebil senest hverdagen før kl. 12.00.

I sommerferien er der kun én gudstjeneste hver søndag. Der er mulighed for 
at bestille kirkebil mellem kirkerne. Se kalenderen og følg med på gugkirke.dk
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APRIL ARRANGEMENT STED

Tirs. 2. 10.00 Babysalmesang i Gug Sognesalen, Gug Kirke

Tirs. 2. 14.30 Tirsdagsklub Sognesalen, Gug Kirke

Ons. 3. 11.00 Babysalmesang i Sønder 
Tranders

Sønder Tranders Kirke

Ons. 3. 19.30 Foredrag om salmer Gug Kirke

Søn. 7. 14.00 Søndagscafe Sognesalen, Gug Kirke

Tirs. 9. 10.00 Babysalmesang i Gug Sognesalen, Gug Kirke

Tirs. 9. 14.30 Fortællereftermiddag ved 
Jørgen Hein

Gug Kirke

Ons. 10. 10.00 Hverdagssang Gug Kirke

Ons. 10. 11.00 Babysalmesang i Sønder 
Tranders

Sønder Tranders Kirke

Ons. 10. 16.15 Menighedsrådsmøde Sognesalen, Gug Kirke

Tirs. 16. 10.00 Babysalmesang i Gug Sognesalen, Gug Kirke

Tirs. 16. 14.30 Tirsdagsklub Sognesalen, Gug Kirke

Tirs. 23. 10.00 Babysalmesang i Gug Sognesalen, Gug Kirke

Ons. 24. 10.00 Hverdagssang Gug Kirke

Ons. 24. 11.00 Babysalmesang i Sønder 
Tranders

Sønder Tranders Kirke

Tirs. 30. 10.00 Babysalmesang i Gug Sognesalen, Gug Kirke

Tirs. 30. 14.30 Tirsdagsklub Sognesalen, Gug Kirke

MAJ ARRANGEMENT STED

Ons. 1. 11.00 Babysalmesang i Sønder 
Tranders

Sønder Tranders Kirke

Søn. 5. 14.00 Søndagscafé Sognesalen, Gug Kirke

Tirs. 7. 10.00 Babysalmesang i Gug Sognesalen, Gug Kirke

Ons. 8. 10.00 Hverdagssang Gug Kirke

Ons. 8. 11.00 Babysalmesang i Sønder 
Tranders

Sønder Tranders Kirke

Ons. 8. 16.15 Menighedsrådsmøde Sognesalen, Gug Kirke

Tors. 9. 18.00 Forårsfest Gug Kirke

Tirs. 14. 10.00 Babysalmesang i Gug Sognesalen, Gug Kirke

Arrangementer



11Sønder tranders sogn

Tirs. 14. 14.30 Tirsdagsklub Sognesalen, Gug Kirke

Tirs. 21. 10.00 Babysalmesang i Gug Sognesalen, Gug Kirke

Ons. 22. 10.00 Hverdagssang Gug Kirke

Tirs. 28. 10.00 Babysalmesang i Gug Sognesalen, Gug Kirke

Tirs . 28. 14.30 Tirsdagsklub Sognesalen, Gug Kirke

Tirs.. 28. 19.30 Cellokoncert med Ida  
Johanne Marie Riegels

Sønder Tranders Kirke

JUNI ARRANGEMENT STED

Man. 3. 19.30 Sommerkoncert med  
Aalborg koncertkor

Sønder Tranders Kirke

Tirs. 4. 10.00 Babysalmesang i Gug Sognesalen, Gug Kirke

Ons. 5. 10.00 Hverdagssang Gug Kirke

Tirs. 11. 10.00 Babysalmesang i Gug Sognesalen, Gug Kirke

Tirs. 11. 14.30 Tirsdagsklub Sognesalen, Gug Kirke

Ons. 12. 16.15 Menighedsrådsmøde Sognesalen, Gug Kirke

Tirs. 18. 10.00 Babysalmesang i Gug Sognesalen, Gug Kirke

Tirs. 25. 10.00 Babysalmesang i Gug Sognesalen, Gug Kirke

Tirs. 25. 14.30 Tirsdagsklub Sognesalen, Gug Kirke

Arrangementer

Der er endnu ikke planlagt nogle arrangementer i juli/august måned. 
Følg med på gugkirke.dk   

SOMMERFERIE  

Søndagscafé har sidste gang inden sommer søndag den 5. maj kl. 14.00. 
Første gang i efteråret er søndag den 1. september kl. 14.00

Tirsdagsklubben holder sommerafslutning tirsdag den 25. juni kl. 14.30. 

Hverdagssang har sidste gang inden sommer onsdag den 5. juni kl. 10.00.  
Første gang efter sommer er onsdag den 14. august kl 10.00

Babysalmesang i Gug kirke– følg med på gugkirke.dk
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FOREDRAG I GUG KIRKE
Anna Sofie Bielefeldt, sognepræst i Svenstrup, og Jens 

Mathiasen, organist i Lindholm kommer til Gug Kirke. 
De danner par privat, og deler interessen for og glæden 
ved sang og musik. I efteråret 2018 udgav Jens en 
samling med kormusik ”Nu mister mørket magten” 
på forlaget Dansk Sang. Denne aften indbyder de til 

rundtur i vores salmeskat. Vi skal synge gammelt og 
nyt, kendt og ukendt, og der knyttes kommentarer 

til salmerne og deres melodier. Det bliver en aften 
i spændingsfeltet mellem vores salmetradition og 
de mange nye salmer, der skrives i disse år.

Foredraget er gratis

Onsdag den 3. april kl. 19.30

FORTÆLLEREFTERMIDDAG I GUG KIRKE 

Jørgen Hein, rådmand for Ældre- og Handicapforvaltnin-
gen kommer og fortæller. 

Jørgen Hein er født og opvokset i Sønder Tranders. 
Bankuddannet, senere forstander på Aalborg 
Handelsgymnasium. 
Har været formand for Aalborg Atletik og Motion. 

Tirsdag den 9. april kl 14.30

Arrangementsomtale



FORÅRSFEST, SANG OG MUSIK 

Torsdag den 9. maj kl. 18.00 

Arrangementsomtale

Arrangementsudvalget byder til forårsfest i Gug kirke.

Alle er velkommen til en hyggelig og festlig aften med god mad, underholdning, 
sang og musik. Pris 150 kr. 

Tilmelding og betaling på kordegnekontoret på tlf. 98 14 16 98 hverdage 
kl 9.00-13.00

Sidste frist for tilmelding er: tirsdag den 30. april.

SOGNEUDFLUGTEN 2019
Sogneudflugten er i år fastsat til fredag den 13. september, 
så sæt allerede nu kryds i kalenderen. 

Nærmere herom senere.

13Sønder tranders sogn



14 Sønder tranders sogn

KONCERT I SØNDER TRANDERS KIRKE:  

500 KM MED EN CELLO BAGPÅ
Mød cellisten og cyklisten Ida Riegels på hendes koncerttur på cykel gennem 
Danmark.

Turen starter den 2. maj med åbningskoncert i Helligåndskirken i København, 
og ca. en måned og 500 km senere er Ida Riegels fremme i Skagen. Undervejs 
gør hun holdt og giver koncert mere end 30 steder langs ruten. På slotte, i kir-
ker, for 5 æsler på Djursland og meget mere.

Et af stederne på turen er Sønder Tranders Kirke, hvor Ida spiller koncert på 
hendes selvbyggede cello og fortæller om livet 

som omrejsende musiker.

Ida Riegels er uddannet fra Det Kon-
gelige Danske Musikkonservatori-

um i København og har turneret 
i mange dele af verden. De se-
neste år har hun bl.a. optrådt 
i USA, Indien og Japan, rejst 
i Bachs fodspor gennem 
Tyskland og gennemført en 
koncerttur på cykel hele ve-
jen langs Rhinen op gennem 
Europa.

Fri Entré

Tirsdag den 28. maj kl 19.30 

Arrangementer



KONCERT I SØNDER TRANDERS KIRKE 
MED AALBORG KONCERTKOR

”Nu er dagen fuld af sang, og nu er viben kommen” skrev Jeppe Aakjær i 1911 
i sit sommerdigt, og det passer jo nærmest hvert år. I år glæder AALBORG 
KONCERTKOR sig også til sommerens komme, men også til koncerten i Sdr. 
Tranders Kirke, mandag den 3. juni kl. 19:30.

”Selvom vores sommerferie står for døren, vil vi meget gerne give en koncert 
inden” udtaler korets formand Finn Jørgensen. ”Vi glæder os derfor meget til 
sommerkoncerten i Sdr. Tranders Kirke, hvor publikum vil få en smagsprøve på 
korets store repertoire” fortsætter han.

AALBORG KONCERTKOR har eksisteret siden 1955 (først som Aalborg Operet-
tekor) og består ca. 40 mænd og kvinder. Koret dirigeres af Dorthe Græsborg 
Frederiksen og akkompagneres af Christian Vestergaard.

Fri Entré

Mandag den 3. juni Kl. 19.30

Arrangementer
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KORDEGNEKONTORET
Nøhr Sørensens Vej 7 
9210 Aalborg SØ

Åbningstider:
Mandag til fredag: 
kl. 9.00-13.00 
Tlf. 98 14 16 98
Mail: soendertranders.sogn@km.dk

Adm. koordinator:
Mette Sørensen

Kordegn:
Knud Erik W. Hansen

Kontaktinformation
Sognepræst:
Jens Brun
Tlf. 96 33 04 48
Mail: jebr@km.dk
 
Sognepræst:
Line Vesterlund
Tlf. 23 47 64 74
Mail: live@km.dk
 
Sognepræst:
Mette Tved
Tlf. 30 68 00 65
Mail: meth@km.dk

GUG KIRKE
Nøhr Sørensens Vej 7
9210 Aalborg SØ

Kirketjener:
Iris Gade 
Tlf. 21 78 91 28

Lotte Bach

Organist:
Anne Mette Vennegaard
Tlf. 60 64 15 20
Mail: vennegaard@gmail.com

SØNDER TRANDERS KIRKE
Sønder Tranders Bygade 51 
9260 Gistrup

Kirketjener og graver: 
Mogens Brix Kristensen
Tlf. 51 14 74 28
Mail: sdtranderskirke@gmail.com

Lotte Bach

Organist:
Henrik Winther Larsen
Tlf. 21 14 14 27
Mail: hwl40@hotmail.com

SVANEMÆRKET

Tryksag
5041 0826

Næste kirkeblad
Udkommer 1. september. Deadline Juli


